ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 01.11.2025 г. № 491-о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в
Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2025 -2026 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ),утвержденным приказом Отдела по образованию администраций
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно критериям оценивания школьного этапа
ВсОШ на платформе ОЦ «Сириус» (с учетом рекомендованных граничных баллов),
протоколам школьного этапа ВсОШ по математике, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике.
2. Считать учащихся 7 - 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела
по образованию М.В.Иванчук.

Начальник От^
администраций
муниципальнЬ^рдаоШ^
Волгоград ской'р^Жсда^7

С приказом ознакомлена: Иванчук М.В.

А.А.Удодов

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№491 -о/д от 01.11.2025

Рей тинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2025-2026 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов-56 (50 % - 28 баллов)
1 Литвинов Никита МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 56
2 Ерофеев Виктор МОУ «Средняя школа №3 »г;Нйколаевска 7 42
3 Маннвайлер Александр МОУ «Средняя школа №3 »г.1Тиколасвска 7 42
4 Хайруллина Зарина МОУ «Ленинская СШ» 7 42
5 Ахмулдина Диана МОУ «Вербепская СШ» 7 35
6 Мамалыга Данила МОУ «Очкуровская СШ» 35
7 Кспжстасва Софья МОУ «Политотдельская СШ» 35
8 У попова Карина МОУ «Раздольненская СШ» 7 35 /
9 Тутаева Амина МОУ «Ильичевская СШ» 7 28
10 Жссупова Аделина МОУ «Комсомольская СШ» 7 28

8 класс; максимальное количество баллов - 56 (50 % - 28 баллов)
11 Моргунова Ярослава МОУ «СШ №1» г. Николаевска ■ 8 ..... 49
12 Эргардт Дмитрий МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 42
13 Григорова Анастасия МОУ «Ильичевская СШ» 8 42 :
14 Нагаева Зулейха МОУ «Ильичевская СШ» 8 42
15 Матвеева Татьяна МОУ «СШ №2>гпНиколаевска 8 35
16 Ахметкалиев Алихан МОУ «Раздольненская СШ» 8 35
17 Молдашев Замир МОУ «Раздольненская СШ» 8 35
18 Петросян Виктория МОУ «Политотдельская СШ» «8 31
19 Ажакулов Ад ияр МОУ «Ленинская С1 И» 8 28
20 Дмитриева Маргарита МОУ «Комсомольская СШ» 8 28

9 класс; максимальное количество баллов - 56 (50 % - 28 баллов)
21 Кравцов Артем МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 49
22 Даудова Эмилия МОУ «СШ №1» г.Николасвска 9 42
23... Лытова Софья МОУ «СШ №1» г.Николаевска 9 «Т: 42.
24 Устюгов Кирилл МОУ «СШ №1» г.Николасвска 9 42
25 Насапалиева Сумая МОУ «Ильичевская СШ» 9 35- ' '"« В -'
26 Федотова Ксения МОУ «Политотдельская СШ» 9 35
27 Тилембердина Ангелина МОУ «Вербепская СШ» 9 28

10 класс; максимальное количество баллов - 56 (50 % - 28 баллов)
28 Кондрашов Арсений МОУ «СШ №2» г.Николасвска 10 42 'и
29 Ай дановаЗарифа МОУ «Средняя школа №3 »т. Николаевска 10 42
30 Ковалева Анастасия МОУ «СШ №1» г.Николасвска 1.0 35
31 КопасоваЮлия МОУ «СШ №1» г.Николасвска 10 35 / ■« «««
32 Крюков Вячеслав МОУ «СШ №1» г.Николасвска 10 35
33 Апошева Камила МОУ «Раздольненская СШ» го ■35 ■;«.

11 классы; максимальное количество баллов-56 (50 % - 28 баллов)
34 Ахметкал иева Алина МОУ «Раздольненская СШ» 11 49 ;'■<.
35 Попова Алиса МОУ «Средняя школа №3» г.Николаевска ■ 11 42 « ; ■ ■
36 Тараненко Алексей МОУ «Средняя школа №3 » г.Николаевска 11 42
37 Корчагин Денис МОУ «СШ №1» г.Николасвска п. и 35
38 Вейников Даниил МОУ «СШ №2» г.Николаевска и. 28 .«.«Те-..
39 Марченко Денис МОУ «СШ №2» г.Николаевска 11 - 28
40 Никандров Артем МОУ «СШ №2» г.Николаевска и шзззе:
41 Ярда Наталья МОУ «СШ №2» г.Николаевска И 28

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2025-2026 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов — 56 (50 % - 28 баллов)
Бурыкина Елизавета МОУ «СШ №1» г.Николаевска 35 ■

2 Романенко Валерия МОУ «CI.I1№1» г.Николаевска Л 35
3 Тараненко Валерия МОУ «СШ №1» г.Николаевска 7 35
4 Чередниченко '

Александра
МОУ «СШ №1» г.Николаевска 7 35

5 Чередниченко Дарья МОУ «СШ №1» г.Николаевска 7 35
6 :■ Кара ганова Диана МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 35

Подлипаев Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 35
8 Садовский Данил МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 35
9 Копаснова Камила МОУ «Вербенская СШ» Л . 28
10 Т илембердин Аретан МОУ«ВсрбснскаяСШ» 7 28
11 Мулдалиева Диана МОУ «Раздолъненская СШ» 7 28

8 класс; максимальное количество баллов - 56 (50 %- 28 баллов)
12 Клочко Ксения МОУ «СШ №1» г.Николаевска 8 42
13 Пшеничный Сергей МОУ «С1II №1» г.Николаевска 8 42
14 Кокина Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 38
15 Стеблёв Георгий МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 38
16 Анисимов Денис МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 35
17 Арыстанова Индира МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 35
18 Геннадиев Николай МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 35
19 Коломыйченко Антон МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 35
20 Оноприенко Полина МОУ «Средняя школа№3 » г. Николаевска 8 35
21 Осьмаков Кирилл МОУ «СШ №2» г.Николаевска 8 28
22 Айсагалисва Айдана МОУ «Раздольненская СШ» 8 28
23 Бекингалиева Алмагуль МОУ«Раздолъненская СШ» 8 28

9 класс; максимальное количество баллов - 56 (50 % - 28 баллов)
24 Батчеико Даниил МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 45
25 Жило Анастасия - МОУ «СШ № 1» г.Николаевска 9 35
26 Хуснутдинов Ислам : МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 35
27 Чувилёв Константин МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 35
28 Адаева Ксения - МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 28
29 Душпанов Рашид МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 28 •
30 Ткачева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 28

10 класс; максимальное количество баллов - 56 (50 % -28 баллов)
32 Михайлов Владислав МОУ «СШ №2» г. Николаевска ' ' . 10 35
32 Арыстанова Эльвира МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 35
33 Коноваленко Артем МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 35
34 Лидер Ангелина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 35
35 Ткаченко Ники та МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 35
36 Хегай Валерия МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 35
37 Садовский Матвей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 28
38 Утегенова Алсу МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 28
39 Илюсинова Ильвира МОУ «Раздолъненская СШ» 10 28

11 классы; максимальное количество баллов - 56 (50 % -28 баллов)
40 Барыльченко Юлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 35
41 Гречко Меланья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 35
42 Великий Степан МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 11 28
43 Дашкин Леонид МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 28
44 Романенко Михаил МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 28
45 Бисикова Аделина МОУ «Раздолъненская СШ» 11 28